
令和 4 年 8 月 8 日 

関係事業所各位 

 

 

デイサービス臨時休業のお知らせ（報告第３報） 

 

 

 

いつも大変お世話になっております。 

西貝の郷のデイサービスでは、8 月 4 日に職員 3 名の新型コロナウイルス感染が判明

し、そのご報告と合わせて定員数を縮小して営業する旨ご連絡させていただきましたが、

8 月 8 日現在、職員 7 名、ご利用者様 5 名にまで感染が拡大している状況です。つきまし

ては、誠に申し訳ありませんが本日より 8 月 13 日（土）まで、デイサービスを臨時休業

させていただきます。 

サービス再開にあたっては、デイルーム等の消毒及び、職員の体調確認の徹底など感染

拡大防止策を実施して参ります。関係者の皆様方には多大なご心配とご迷惑をお掛けし大

変申し訳ありませんが、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

                     デイサービスセンター西貝の郷 

                        施設長 小川 正信 

                        （担当）安間・岡田  

TEL0538-21-3933 


